	
	

	
	


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей   №28 города Каменск-Шахтинский (МБДОУ детский сад №28)
П Р И К А З
29.08.2025 год                                                                                                 № 54/2
О комплектовании МБДОУ детского сада №28 на 2025-2026 учебный год.
В соответствии с Положением о дошкольном образовательном учреждении, учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и заявле​ний родителей,
Приказываю:
1.
Считать МБДОУ детский сад №28
работающим в 2025/2026 учебном году в количестве 3 групп, 56 детей, в том числе:
Первая младшая группа (с 1,5 до 3 лет) -15 детей, воспитатель- Куропаткина Л.И.
Младше-средняя группа   (с 3 до 4 лет) - 18 детей , - воспитатели  Шаповалова О.Н., Галганова А.М.

Старше-подготовительная группа (с 5 до 7 лет) – 23 человека, воспитатель Казанцева А.Л.
2.
Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников до 01.09.2025 г.
3.
Медицинской сестре Размочаевой В.В. провести сверку списков с личными делами и медицинскими картами детей до 01.09.2025 г.
4.
Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	заведующий
	
	
	
	Л.Г. Бочарова

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


С приказом ознакомлены:

	Воспитатель
	
	
	
	Куропаткина Л.И.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и.о.)
	
	(дата)

	Воспитатель  
	
	
	
	Шаповалова О.Н.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и.о.)
	
	(дата)

	 Воспитатель
	
	
	
	Галганова А.М.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и.о.)
	
	(дата)

	Воспитатель  
	
	
	
	Казанцева А.Л.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и.о.)
	
	(дата)


